
Istituto di Istruzione Superiore 

Alberti - Dante 

Firenze 

 
Istituto di Istruzione Superiore Alberti - Dante - Via San Gallo, 68 - 50129 Firenze (FI) - Tel.055/484927 - 055/485180 - Cod.mecc. FIIS03200C 

Cod. fiscale: 94276800482 - C.U.UFMV5P; e-mail: fiis03200c@istruzione.it; pec: fiis03200c@pec.istruzione.it; sito web: http://www.iisalberti-dante.it 
Sede Principale: Liceo Artistico e Liceo Artistico Serale - Via San Gallo, 68 - Tel.055/484927 - 055/485180 

Sede Associata: Liceo Artistico - Via Magliabechi, 9 - Tel.055/2480088 
Sede Associata: Liceo Classico e Liceo Musicale - Via Puccinotti, 55 - Tel.055/490268 

 
Prot. (vedasi signatura)                                                                                                     Firenze (vedasi signatura) 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.P.R. n. 416/1974 
VISTO il D.L.vo 16 aprile 1994, n. 297 
VISTO l'atto formale Prot. n. 15480 del 20/10/2021 di indizione delle elezioni per il rinnovo                                  

degli OO.CC triennali; 
VISTO il decreto di proclamazione degli Eletti Studenti d’Istituto del 09/12/2021; 
VISTO il decreto di proclamazione degli Eletti Personale ATA d’Consiglio di Istituto del 

07/12/2021; 
VISTO il decreto di proclamazione degli Eletti Docenti d’Istituto del 03/12/2021; 

  VISTO il decreto di proclamazione degli Eletti Genitori d’Istituto del 02/12/2021; 
VISTO che nessun ricorso avverso la proclamazione degli eletti è pervenuta nei tempi previsti; 
VISTO l'art. 47 dell'O.M. n. 215 del 15/07/1991 e successive modificazioni e integrazioni; 

 
 

DECRETA 

il Consiglio dell'Istituto di Istruzione Superiore Alberti-Dante è così composto: 

Dirigente Scolastico 

MARIA URCIUOLI membro di diritto 

Componente: docenti 

1. SCATURRO FABRIZIO 
2. D'ALFONSO ANTONIO 
3. SINEO LUISA 
4. TOPPAN MARINA 
5. PASINI ILARIA 
6. CIARPALLINI PAOLA 
7. CASATI ALESSANDRO 
8. ABBANDONI LAURA 

 
Componente: personale non docente 

1. CASELLI BRUNA DANIELA DONATELLA 
2. POMPA ROSA 

 
 
 

mailto:fiis03200c@istruzione.it
mailto:fiis03200c@pec.istruzione.it
http://www.iisalberti-dante.it/






Istituto di Istruzione Superiore 

Alberti - Dante 

Firenze 

 
Istituto di Istruzione Superiore Alberti - Dante - Via San Gallo, 68 - 50129 Firenze (FI) - Tel.055/484927 - 055/485180 - Cod.mecc. FIIS03200C 

Cod. fiscale: 94276800482 - C.U.UFMV5P; e-mail: fiis03200c@istruzione.it; pec: fiis03200c@pec.istruzione.it; sito web: http://www.iisalberti-dante.it 
Sede Principale: Liceo Artistico e Liceo Artistico Serale - Via San Gallo, 68 - Tel.055/484927 - 055/485180 

Sede Associata: Liceo Artistico - Via Magliabechi, 9 - Tel.055/2480088 
Sede Associata: Liceo Classico e Liceo Musicale - Via Puccinotti, 55 - Tel.055/490268 

 

Componente: genitori 

1. SCARSELLI ILARIA 
2. NARDELLA SVEVA 
3. PETTÈ ROSSANA 
4. MARGARITO GIUSEPPE 

 
 
 
Componente: Alunni 

 
1. TOME' GUIDO 
2. GUERCINI MATTIA 
3. GRILLO FRANCESCO 
4. BIANCHI LUCREZIA 
 
 
 

 

Ai Componenti del Consiglio di Istituto 
Al Sito Web 
Agli Atti 

 
 
 
 
 
Il Dirigente Scolastico Prof.ssa 

Maria Urciuoli 
 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi 
del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

e norme collegate e sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa 

mailto:fiis03200c@istruzione.it
mailto:fiis03200c@pec.istruzione.it
http://www.iisalberti-dante.it/

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA
	Dirigente Scolastico
	Componente: docenti
	Componente: personale non docente
	Componente: genitori
	Componente: Alunni

		2021-12-16T13:27:59+0100
	MARIA URCIUOLI




